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lGeneralna dyrekcja dróg krajowych 
i autostrad Oddział w Gdańsku ogłosiła 
przetarg o wartości powyżej 125 tys. euro 
na wykonanie map z projektem podziału 
nieruchomości oraz oznaczenie granic pa
sa drogowego obwodnicy Kościerzyny; 
oferty należy składać do 29 kwietnia. 
lFirma intergraph polska dostarczy sys
tem elektroniczny do prowadzenia ewi
dencji wód, urządzeń melioracji wodnych 
oraz zmeliorowanych gruntów dla Podkar
packiego zarządu melioracji i urządzeń 
Wodnych; prace zostaną zrealizowane 
za 995 tys. zł brutto; w przetargu złożono 
tylko jedną ofertę.
lprzedsiębiorstwo wodociągów i ka-
nalizacji w olkuszu wygrało proces 
sądowy z urzędem marszałkowskim 
w Krakowie o bezpodstawne odrzuce
nie wniosku o dofinansowanie budowy 
Systemu informacji Przestrzennej; budowa 
systemu ma pochłonąć 1,22 mln zł (w tym 
wkład własny 424 tys. zł). 
lzakup oprogramowania na potrzeby 
GiS jest przedmiotem przetargu ogłoszo
nego przez Stołeczne przedsiębiorstwo 
Energetyki cieplnej; zamówienie podzie
lono na dwie części; pierwsza obejmuje 
dostawę 2 licencji na Oracle internet ap
plication Server Standard Edition, druga – 
dostawę 16 licencji komercyjnych arcGiS 
Server Enterprise Basic; oferty można skła
dać do 27 kwietnia 2011 r.; 
lurząd m.st. warszawy ogłosił dwa 
przetargi nieograniczone. Jeden o war
tości powyżej 3,6 mln zł (oszacowane 
na podstawie wadium) na wykonanie nu
merycznej mapy zasadniczej w postaci 
wektorowoobiektowej dla wybranych 
obszarów stolicy (cz. i) oraz drugi na suk
cesywne wykonywanie opracowań geo
dezyjnych o szacunkowej wartości prze
kraczającej 193 tys. euro.

Do organizowanego przez agencję 
Restrukturyzacji i modernizacji Rol

nictwa przetargu na kontrolę na miejscu 
metodą FOtO dla 16 województw sta
nęły łącznie 33 firmy/konsorcja, które 
złożyły 76 ofert. zamówienie podzie
lono na 27 części. Każdy oferent mógł 
złożyć swoją propozycję na maksymal
nie trzy części (z możliwości takiej sko
rzystało aż 19 oferentów). W przypad
ku 4 części wpłynęła tylko jedna oferta. 
Największym zainteresowaniem cieszy
ła się kontrola na miejscu w Świętokrzy
skiem (cz. 22) i Wielkopolskiem (cz. 25). 
zaskakującym elementem tegoroczne

 76 OFERt Na KONtROlę 
Na miEJScu

go przetargu są relacje cen ofert do 
budżetu zamówienia. W zeszłym roku 
wszystkie oferty (zarówno na metodę 
FOtO, jak i inspekcji terenowej) mieści
ły się w środkach, jakimi dysponowała 
aRimR, dzięki czemu agencja oszczę
dziła ponad 10 mln zł. W tym roku tylko 
28 ofert zmieściło się w budżecie prze
targu (który łącznie wynosi nieco po
nad 30 mln zł). Jeśli przyjąć, że wszyst
kie najtańsze oferty okażą się ważne, 
aRimR oszczędzi niecałe 200 tys. zł. 
zestawienie wszystkich ofert na Geofo
rum.pl 28 marca.

JK

kzGw modErnizujE GiS dla ochrony przEciwpowodziowEj
Krajowy zarząd Gospodarki Wodnej ogłosił przetarg nieograniczony o szacunkowej 
wartości 5,2 mln zł netto na modernizację systemu itGiS OKi (zestaw aplikacji dzia
łających w środowisku Geomedia umożliwiających pozyskiwanie, zarządzanie, ana
lizowanie i dystrybucję danych związanych z ochroną przeciwpowodziową). umoż
liwia on importowanie danych pomiarowych (historycznych, bieżących i prognoz) 
dla wodowskazów oraz stacji opadowych z Systemu hydrologii imGW. W ramach 
modernizacji system zostanie rozbudowany o komponenty umożliwiające udostępnia
nie wybranych danych i usługi sieciowe. Rozbudowane zostaną również istniejące mo
duły, w tym moduł dotyczący zjawisk lodowych oraz tworzenia raportów w systemie. 
modernizacja systemu obejmie także aktualizację licencji oprogramowania Geome
dia, migrację do najnowszych wersji oprogramowania oraz opiekę serwisową dla 
systemu na okres 3 lat. zmodernizowany System itGiS OKi stanowić będzie logiczny 
moduł Systemu Katastru Wodnego wspomagający zarządzanie danymi związanymi 
z ochroną przeciwpowodziową. zostanie wdrożony w KzGW oraz w RzGW Wod
nej w Gdańsku, Gliwicach, Krakowie, Poznaniu, Warszawie oraz we Wrocławiu. 
Oferty należy składać do 4 maja. Wadium: 100 tys. zł. Kryteria wyboru ofert: cena 
(70%), okres udzielenia gwarancji (10%) i termin wdrożenia systemu (20%).

ŹRóDłO: KzGW

agencja Restrukturyzacji i modernizacji 
Rolnictwa ogłosiła przetarg o wartoś

ci 3,3 mln zł netto na wykonanie kontroli 
jakości i produkcyjne wdrożenie cyfrowej 
ortofotomapy oraz wektorowych warstw 
lPiS/GiS. Przedmiotem zamówienia jest: 
lpełnienie funkcji Weryfikatora Jakości 
Danych (WJD) w zakresie monitoringu 
prac, kontroli ilości i jakości technicznej 
cyfrowych ortofotomap lotniczych w roz
dzielczości 25 i 50 cm, danych wektoro
wych tworzących warstwy Systemu iden
tyfikacji Działek Rolnych oraz cyfrowej 
ortofotomapy satelitarnej; limport wymie
nionych danych do zintegrowanego Syste
mu zarządzania i Kontroli (zSziK). Oferty 
można składać do 26 kwietnia. Wadium: 
70 tys. zł. Jedynym kryterium wyboru ofert 
będzie cena. Przewidywany termin reali
zacji: 36 miesięcy.

W marcu agencja ogłosiła przetarg 
nieograniczony na wykonanie 

barwnej ortofotomapy na bazie wyso
korozdzielczych zdjęć satelitarnych dla 
97 tys. km kw. W zależności od wyko
rzystanych zdjęć satelitarnych wyniko
we opracowanie ma mieć rozdzielczość 
przestrzenną 50 cm (WorldView1, 2 
lub GeoEye), 60 cm (QuickBird), 70 cm 
(EROS B) lub 1 m (ikonos). cyfrowa or
tofotomapa będzie opracowywana 
w latach 2011 13. Szacunkowa wartość 
zamówienia: 1,9 mln zł netto. Oferty na 
jedną lub więcej części można składać 
do 26 kwietnia br. Wadium: 7,07,3 tys. zł.

aRimR iNWEStuJE W lPiS
aRimR opublikowała też wstępne 

ogłoszenie informacyjne w spra
wie przetargów na rozbudowę systemu 
lPiS, w tym na opracowanie ortofotoma
py dla obszaru około 230 tys. km kw. 
Szacunkowa wartość tego zamówienia 
wyniesie 13,1 mln zł netto. Oprócz tego 
agencja w najbliższym czasie zamie
rza ogłosić przetargi m.in. na: lpro
wadzenie i optymalizację lPiS w za
kresie opracowania i implementacji 
ortofotomapy do celów kontroli na miej
scu (1,9 mln zł); lbudowę systemu apli
kacyjnego (zintegrowanego Systemu 
Kontroli) dla obsługi procesów kontroli 
na miejscu (11,9 mln zł); lprzedłużenie 
umów na oprogramowanie firmy Oracle 
(34,8 mln zł).

ŹRóDłO: aRimR, tED, JK
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